

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
REMONT ELEWA CJI, PACZKÓW, UL. NARUTOWICZA 20					
1		ROBORY PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m	m ²		
d.1	1604-02	9*14.8	m ²	133.200	
		21.6*15.7	m ²	339.120	
		12.1*16.4	m ²	198.440	
		20*16.4	m ²	328.000	
				RAZEM	998.760
2	KNNR 2	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
d.1	1505-01	998.76	m ²	998.760	
				RAZEM	998.760
3	KNR 2-02	Oslony okien folią polietylenową	m ²		
d.1	0925-01	67.0	m ²	67.000	
				RAZEM	67.000
4	KNR-W 4-01	Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²		
d.1	0434-04	(1.5+2.25)*1.5	m ²	5.625	
		12.2*1.5	m ²	18.300	
		2.0*1.5	m ²	3.000	
				RAZEM	26.925
5	kalkulacja	Projekt organizacji ruchu + zajęcie pasa drogowego	kpl.		
d.1	własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2		Ocieplenie WSCHODNIEJ ŚCIANY ZEWNĘTRZNEJ			
6	KNNR 3	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach (przyjęto 10% powierzchni ściany)	m ²		
d.2	0601-01	21.88	m ²	21.880	
				RAZEM	21.880
7	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich COKOŁU z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.2	0535-08	7.3*0.40	m ²	2.920	
				RAZEM	2.920
8	KNR 4-01	ANALOGIA - ROZEBRANIE POKRYCIA ATTYKI DACHÓWKĄ MARSYL-SKĄ	m ²		
d.2	0535-08	20.0*0.4	m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
9	KNR 2-17	ANALOGIA Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ B/I o śr. do 200 mm - udział kształtek do 35 %	m ²		
d.2	0113-02	3.2	m ²	3.200	
				RAZEM	3.200
10	KNR 2-17	ANALOGIA Kratki wentylacyjne typ A lub N o obwodzie do 800 mm - do przewodów stalowych i aluminiowych	szt.		
d.2	0138-01	5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
11	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.2	2611-01	218.8-21.88	m ²	196.920	
				RAZEM	196.920
12	KNR 0-23	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi gr 14 cm - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki (Gruntowanie podłoża, płyty styropianowe na kleju mocowane dyblami, siatka na zaprawie klejowej, podkład pod tynk minrealny oraz tynk mineralny (kolor biały).	m ²		
d.2	2614-02	218.8	m ²	218.800	
				RAZEM	218.800
13	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-moką przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach	m ²		
d.2	2609-06	218.8	m ²	218.800	
				RAZEM	218.800
14	KNR 0-23	Docieplenie ościeży o szer. 30 cm z cegły płytami styropianowymi - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki	m ²		
d.2	2614-08	(0.2*2+0.3)*0.30*2	m ²	0.420	
				RAZEM	0.420

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNR 0-23 d.2 2614-11	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki - zamocowanie listwy cokołowej 12.2	m m	 12.200	
				RAZEM	12.200
16	KNR 0-17 d.2 2609-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 8.1+6.6	m m	 14.700	
				RAZEM	14.700
17	KNR 2-02 d.2 0504-01	ANALOGIA Pokrycie muru attyki dachówką marsylką ceramiczną 20.0*0.60	m ² m ²	 12.000	
				RAZEM	12.000
18	NNRNKB d.2 202 0541-02	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm PARAPETY OKIENNE 0.40*0.30*2	m ² m ²	 0.240	
				RAZEM	0.240
19	KNR 2-02 d.2 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej COKÓŁ 7.3*0.40	m ² m ²	 2.920	
				RAZEM	2.920
20	KNNR 2 d.2 1405-01 z.sz. 5.1.	Malowanie tynków zewnętrznych gładkich farbami emulsyjnymi bez gruntowania - na wys.ponad 5 do 10 m ŚCIANA WCHODNIA 218.8	m ² m ²	 218.800	
				RAZEM	218.800
21	KNNR 2 d.2 1405-01	Malowanie tynków zewnętrznych gładkich farbami emulsyjnymi bez gruntowania MALOWANIE COKOŁU ŚCIANY WCHODNIEJ 15.3	m ² m ²	 15.300	
				RAZEM	15.300
22	KNR AT-26 d.2 0304-01	Hydrofobizacja powierzchni tynku preparatami płynnymi - ręcznie POWIERZCHNIA COKOŁU ŚCIANY WSCHODNIEJ 15.3	m ² m ²	 15.300	
				RAZEM	15.300
3		REMONT I MALOWANIE POZOSTAŁYCH ELEWACJI, REMONT DETALU			
23	KNR 4-01 d.3 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich okapów, kołnierzy, gzymsów, PARAPETÓW itp. z blachy nie nadającej się do użytku 64.0*0.2*2+1.2*4+1.1*8+1.0*28+1.36	m ² m ²	 68.560	
				RAZEM	68.560
24	KNNR 3 d.3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach (przyjęto 10% powierzchni ściany) (135.5+337.8+198.7)*0.10	m ² m ²	 67.200	
				RAZEM	67.200
25	KNNR 3 d.3 0604-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III z zaprawy cem-wap.o powierzchni do 5 m2 (TYNK RENOWACYJNY) 67.20	m ² m ²	 67.200	
				RAZEM	67.200
26	KNNR-W 3 d.3 1208-01	Usuwanie wykwitów cementowych, wapiennych i zabrudzeń wodą 518.4-67.2	m ² m ²	 451.200	
				RAZEM	451.200
27	KNR AT-26 d.3 0102-03	Impregnacja biobójcza ręczna 451.2	m ² m ²	 451.200	
				RAZEM	451.200
28	KNR 4-01 d.3 1204-08	ANALOGIA Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 451.2	m ² m ²	 451.200	
				RAZEM	451.200
29	KNNR 3 d.3 0607-03	Dwukrotne malowanie tynków zewnętrznych farbą emulsyjną z przetarciem tynku z przygotowaniem powierzchni FARBA CAPAROL HISTOLITH 581.4	m ² m ²	 581.400	
				RAZEM	581.400
30	KNR 4-01 d.3 0732-03	Uzupełnienie boni prostokątnych na ścianach płaskich; tynki z zaprawy szlachetnej o długości w jednym odcinku do 1 m 45	m m	 45.000	
				RAZEM	45.000
31	KNR 2-02 d.3 0506-02	Obróbki blacharskie gzymsów i pasów elewacyjnych przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej 64.0*0.2*2+1.36	m ² m ²	 26.960	
				RAZEM	26.960
32	NNRNKB d.3 202 0541-02	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm PARAPETY OKIENNE	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		2+1.2*4+1.1*8+1.0*28	m ²	43.600	
				RAZEM	43.600
33	KNR 2	Malowanie tynków zewnętrznych gładkich farbami emulsyjnymi bez grunto-	m ²		
d.3	1405-01	wania MAŁOWANIE COKOŁU BUDYNKU	m ²	59.950	
		59.95		RAZEM	59.950
34	KNR AT-26	Hydrofobizacja powierzchni tynku preparatami płynnymi - ręcznie PO-	m ²		
d.3	0304-01	WIERZCHNIĄ COKOŁU BUDYNKU	m ²	59.950	
		59.95		RAZEM	59.950
4		POBOTY DODATKOWE			
35	KNR 4-04	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładowa-	m ³		
d.4	1101-03	niu samochodem dostawczym na odległość do 1 km	m ³	1.000	
		1		RAZEM	1.000
36	KNR 4-04	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładowa-	m ³		
d.4	1101-06	niu samochodem dostawczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1	m ³	1.000	
		1		RAZEM	1.000
		Mnożnik obmiaru		*3	3.000
37	kalk. własna	Opłata za przyjęcie gruzu na składowisko odpadów	m ³		
d.4		1.0	m ³	1.000	
				RAZEM	1.000